от

ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНI4Я
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/6 са/охб ль /6sJ
НормативнO.п равOвOй акт

О внесеllии изменений в поста llовлеllие алмl{llистрации муIlиципальltого
образования город HoBoMocl(oBct( от 07.12.20|6 NЪ 4l38 <<Об уr-верждении
предельных цеtI на платные услуги, оказываемые МБДОУ <f,етский сал

общеразвиваlошIего вида ЛЬ 6)

00i3-i2

В соответствии с ФелеральIJым законом от 06.10.2003 J\Ъ l3 l-ФЗ ((Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерачии)), на основании статей 7,9, 45 Устава муниципа_пьного образования
город Новомосковск, администрация муниципмьного образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ

l. Внести изменеllия в постановле}lие адмиl]истрации муниципаJIьного
образования город Новомосковск от 0'/.l2.20lб Jф 4l38 ((Об утверждении
предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ <f{етский сад
общеразвиваIощего вида.I'ф 6)) (лалее - Постановление), изложив приложеtIие к
Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящеrчiу
постановлению.

2. Признать утраl,ивIхим силу пуrIкт l постановления администрации
муницип€цьного образования город FIовомосковск от 22.0З.2024 ЛГ9 ll47 ((О

внесении изменений в постановление администрации муниципаJIьного
образования город Новомосковск от 07.|2.2016 М 4l38 (Об утверждении
предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ <<Детский сад
общеразвивающего вида Jф 6)).

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня приня,I,ия настояIцего постановле1-1ия разместить его lla
офиuиальном сайте муниципального образования город IloBoMocKoBcK R

информационно-телекоммун и кационной сети <Интернет>.
4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам

территориа_пьного управления, комитету по культуре в течение l 0 календарных
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах

2

офиuиал ьного обнародован ия мун и цип€Lпьных правовых актов муницип€Lп ьного

образования город Новомосковск.
5. Настоящее постановление может бы,гь обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федераuии.

6. Постановление вступает в силу со дня офичиального обнародования.

Глава администра
муниципального Р.В. Бутов

J

Приложение
к постановлению

администрации муниципалпьного
образования город Новомосковск

от/6Jl-.JИýэ /6J3

Предельпые цешы на платные услуги,
оказываемые мБдоу <<щетский сад общеразвиваIощего вида ль б>

Таблица Jф 1

Таблица Ns 2

Н.Н. Панфилов

лъ
п/п

Наименование услуги (работы) Щена услуги (руб.)

за занятие на
1 ребенка

за месяц на l
ребенка

1 Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Веселая аэробика>

l 15,00 460,00

2 Кружок познавательной
направленности <Волшебный мир
математики))

1 15,00 460 ,00

.)
J Кружок художественно-эстетической

направленности <Народная игрушка)
1 15,00 460,00

4 Кружок технической направленности
<Робототехника)

1з0,00 520,00

Щена услуги в день па 1

человека,

78,00

Nь
п/п

НаименоваIIие услуги (работы)

Услуга по организ8ции питания
с дников

1

О:
о
,о-

;|:

#

р
"1обрв

т
*
я

-о

с)

Начальник экономического управл